ПРОЕКТ

          ҠАРАР                          № ___                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О заключении концессионного соглашения в отношении

системы водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения от 13.01.2015 года, по результатам рассмотрения представленного заявителем предложения и  на основании соответствия представленного предложения конкурсной документации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Заключить концессионное соглашение в отношении системы водоснабжения с. Нижнезаитово муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан с муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» муниципального района Шаранский район РБ.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений РБ по Шаранскому району подготовить проект концессионного соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет                                                         И.Х.Шакиров